
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2683/2010 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 26 października 2010 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Domu Dziecka Nr 1, ul. Krupnicza 38 w Krakowie. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 
§1 
 

WyraŜa się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Domu Dziecka Nr 1, ul. Krupnicza 38 w Krakowie: 

1. Pogotowiu Opiekuńczemu, ul. Górka Narodowa 116 w Krakowie – według załącznika Nr 1, 
2. Domowi Pomocy Społecznej, ul. Łanowa 41 w Krakowie – według załącznika Nr 2, 
3. Domowi Matki i Dziecka w Krakowie, ul śywiecka 16 – według załącznika Nr 3  
4. Centrum Edukacyjnemu, im. dr Henryka Jordana, ul. Krupnicza 38 – według załącznika Nr 4 
    
 

§2 
                                                                                 

1. UpowaŜnia się Panią Annę Czarnik – Dyrektora Domu Dziecka Nr 1, ul. Krupnicza 38 w 
Krakowie do przekazania mienia o którym mowa w § 1 zarządzenia zgodnie z załącznikami 
do niniejszego zarządzenia,  a dyrektorów ww. placówek wskazanych w załącznikach do jego 
odbioru. 

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 zarządzenia odbędzie się na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego. 

 
 
 
 
 
 



3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji pozostałych środków trwałych  
lub środków trwałych jednostki, która je przejmie. 

 
§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 2683/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 października 2010r 

 
 
 
Wykaz mienia ruchomego  Domu Dziecka Nr 1 w Krakowie przekazanego  Pogotowiu 
Opiekuńczemu w Krakowie ul. Górka Narodowa 116  
 
 
Nazwa przedmiotu                 Symbol                                   Ilość 
1. Szafa z nadstawką  808/16 p.10   1 szt. 
2. Biurko   808/1 p.6   1 szt. 
3. Lodówka   Dz.VI k-58 p.9  1 szt. 
4. Lodówka   Dz.VI k-58 p.16  1 szt. 
5. Stół stylizowany  Dz. VIk-20 p.12  2 szt. 
6. Krzesło stylizowane Dz.VI k-8 p.6   8 szt. 
7. Komoda   Dz.VI k-2 p.7   1 szt. 
8. Szafa   808/16 p.1   1 szt. 
9. Szafka nad łóŜko  808/19 p.7   1 szt. 
10. ŁóŜko z materacem 808/11 p.2   1 szt. 
11. Sofa   Dz. VI k-11 p.38  1 szt. 
 
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 2683/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 paŜdziernika  2010r 

 
Wykaz mienia ruchomego Domu Dziecka Nr 1, które ma być przekazane Domowi Pomocy 
Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41 
 
 
Nazwa przedmiotu                 Symbol                                   Ilość 
1. Szafka   Dz. VI k-16 p.113  1 szt. 
2. Biurko   808/1 p.9   1 szt. 
3. Półki       5 szt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia Nr 2683/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 października 2010r. 

 
 
 

Wykaz mienia ruchomego  Domu Dziecka Nr 1 w Krakowie przekazanego Domowi Matki i 
Dziecka w Krakowie ul. śywiecka 16  
 
 
Nazwa przedmiotu                 Symbol                                               Ilość 
1. Szafka nocna  Dz. VI k- 19 p.8   1 szt. 
2. Szafka nocna  Dz. VI k-  19 p.7   1 szt. 
3. Szafka nocna  Dz. VI k -19 p.9   1 szt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 do 
Zarządzenia Nr 2683/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 października 2010r  

 
Wykaz mienia ruchomego, które ma być przekazane Centrum Edukacyjnemu im. dr  Henryka 
Jordana, ul. Krupnicza 38 w Krakowie 

 
Nazwa przedmiotu                  Symbol                                    Ilość 
1. Kuchenka elektryczna  808/57 p.3   1 szt. 
2. Szafka    Dz.VI k-16 p.104  2 szt. 
3. Szafa wnękowa   808/16 p.13   1 szt. 
4. Szafka    Dz.VI k-16 p.96  1 szt 
5. Szafa    808/16 p. 21   1 szt. 
6. Szafa    DZ.VI k-16 p.83  1 szt. 
7. Szafa    Dz. VIk-16 p.97  1 szt. 
8. Szafa            DZ. VI k-16 p.105  2 szt. 
9. Szafa    Dz. VI k-16 p.107  1 szt. 
10. Szafa    Dz. VI k-16 p.188  1 szt. 
11. Szafa    Dz. VI k-16 p.68  1 szt. 
12. Szafa    Dz. VI k-16 p.81  1 szt. 
13. Szafa    Dz.VI k-16 p.82  1 szt. 
14. Szafa    Dz. VI k-16 p.57  1 szt. 
15. Szafa    Dz. VI k-16 p.189  1 szt. 
16. Szafa    Dz. VI k-16 p.102  1 szt. 
17. Szafa    Dz.Vi k-16 p.69  1 szt. 
18. Sofa    Dz. VI k-11p.33  1 szt. 
19. Kanapa    Dz.VIk-11 p.36  1 szt. 
20. Segment    808/14 p.7   1 szt. 
21. Regał    Dz.VI k-14 p.33  3 szt. 
22. Regał    808/14 p.8   1 szt. 
23. Regał    Dz. VIk-14 p.29  1 szt. 
24. Regał    Dz. VIk-14 p.49  1 szt. 
25. Regał    Dz. VIk-14 p.57  2 szt. 
26. Stolik    808/20 p.5   1 szt. 
27. Stół    Dz. VI k-20 p.26  1 szt. 
28. Stół    808/20 p.4   1 szt. 
29. Stolik    Dz. VIk-20 p.10  2 szt. 
30. Stolik    808/20 p.2   2 szt. 
31. Szafka nocna   Dz. VI k-19 p.8  2 szt. 
32. Szafka nocna   Dz. VI k-19 p.10  2 szt. 
33. Szafka nocna    Dz. VI k-19 p.9  3 szt. 
34. Szafka nocna   Dz. VI k-19 p.7  2 szt. 
35. Szafka nocna   808/19 p.4   2 szt. 



36. Krzesło    808/8 p.6   1 szt. 
37. Krzesło    Dz. VI k-8 p.3   36 szt. 
38. Krzesło    Dz. VI k-8 p.36  1 szt. 
39. Krzesło    Dz. VI k-8 p.20  2 szt. 
40. Fotel obrotowy   808/3 p.10   4 szt. 
41. Biurko    808/1 p.10   1 szt. 
42. Biurko    Dz. VI k-1 p.7   2 szt. 
43. Biurko    808/1 p.13   1 szt. 
44. Biurko    Dz.VI.k-1 p.29  1 szt 
45. Krzesło    Dz. VI k-8 p.53  7 szt. 
44. Krzesło    Dz. VI k-8 p.56  13 szt. 
45. Stół    Dz. VI k-20 p.17  1 szt. 
46. Szafa    Dz. VI k-16 p.203  1 szt. 
47. Szafa    Dz.VI k-16 p-207  1 szt. 
48. Szafa    Dz.VI k-16 p.66  1 szt. 
49. Regał    808/14 p.1   1 szt. 
50. Szafa    Dz. VI k-16 p.214  1 szt. 
51. Szafa    Dz. VI k-16 p.204  1 szt. 
52. Szafa    Dz. VI k-16 p.213  1 szt. 
53. Szafa    Dz. VI k-16 p. 208  1 szt. 
54. Szafa     Dz. VI k-16 p.209  1 szt. 
55. Szafa    Dz. VI k-16 p.212  1 szt. 
56. Kuchenka elektryczna  808/57 p.1   1 szt. 
57. Krzesło Ŝółte   Dz. VI k-8 p.51  5 szt. 
58. Krzesło Ŝółte   Dz. VI k-8 p.52  3 szt. 
59. Szafa    Dz. Vi k-16 p.58  1 szt. 
60. Szafa    Dz. VI k-16 p.124  2 szt. 
61. Szafa    Dz. VI k-16 p.125  1 szt. 
62. Biblioteczka   Dz. VI k-16 p.98  3 szt. 
63. Szafa    Dz. VI k-16 p.99  1 szt. 
64. Ławki ogrodowe                   Dz. VI k-10 p. 4                     5 szt. 
65. Komoda                                  Dz. VI k-2 p. 4                       1 szt. 
66. Pralka                                      Dz. VI k- 59 p. 14                  1 szt. 
67. Komoda    808/2 p.3   1 szt. 
68. Szafa    808/16 p.10   2 szt. 
69. Szafa ubraniowa   808/16 p.11   1 szt. 
70. Biurko    Dz.VI k-1 p.28  1 szt. 
71. Biurko    Dz.VI k- 1 p.7   1 szt. 
72. Szafka nocna   Dz.VI k – 19 p.8  4 szt. 
73. Lampy                                                                                    49 szt. 
74. Karnisze                                                                               10 szt. 
75. Wieszaki drewniane                                                               2 szt. 
76. Wieszaki łazienkowe                                                             3 szt. 



77. Półka szklana                                                                         1 szt. 
78. Spłuczka                                                                                 1 szt. 
79. Lustro                                                                                     3 szt. 
80. Apteczka                                                                                1 szt. 
81. Wykładzina                                                                            2 szt. 
82. Firanki                                                                                   12 szt. 
83. Zasłony                                                                                  10 szt. 
84. Kinkiety                                                                                  7 szt. 
85. Gaśnice                                                                                   3 szt. 
86. WąŜ hydrauliczny                                                                   1 szt. 
 


